Landesverband der Rassekaninchenziichter
Berlin - Mark Brandenburg e.V.

Landesschau in Paaren am 26./27.Nov 2016

Allg.Klasse
Deutsche Riesen, wildfarben

Deutsche Riesen, wildfarben
Deutsche Riesen, blau
Deutsche Riesen, gelb
Deutsche Riesen, weif}
Deutsche Widder, wildfarben
Deutsche Widder, havannafarbig
Helle GroRsilber

Helle GroR3silber

Helle Grof3silber

Helle Grof3silber
Grof3chinchilla
GroR3chinchilla

Mecklenburger Schecken, schwarz-
weif3

Deutsche GroRsilber, gelb
Blaue Wiener

Blaue Wiener

Blaue Wiener

Blaugraue Wiener
Schwarze Wiener

Graue Wiener, wildfarben
Graue Wiener, wildfarben
Graue Wiener, wildfarben
Rote Neuseelander

Rote Neuseelander

Rote Neuseelander
WeilRe Neuseelander
Rheinische Schecken
Thiringer

Thiringer

Weil3grannen, schwarz

Sieger
Kafig-Nr.

82 01
83 1.0
102 1.0
153 0.1
166 0.1
255 1.0
321 1.0
472 1.0
508 1.0
518 0.1
521 1.0
576 1.0
604 0.1
634 1.0
698 0.1
797 1.0
798 1.0
807 0.1
832 1.0
870 0.1
915 0.1
940 1.0
980 0.1
1054 1.0
1060 0.1
1086 0.1
1096 0.1
1170 0.1
1193 0.1
1238 1.0
1273 1.0

Reinhardt Kilian
Reinhardt Kilian
Dennis Becker
Wilfried Fritsche
Frank Kaiser

Axel Kutzer

Frank Pavlik
Manfred Mehlig
Manfred Hemmerling
Glnter Beese
Gunter Beese

Horst Lunk

ZGM. Willi + Silvio Grabo

Alexander Grof3

Lutz Kempe
Helmut Burisch
Helmut Burisch
Burkhard Lange
Lutz Noack
Manfred Hemmerling
Franz Toppel
Gernot Richter
Hans-Dieter Kunze
Uwe Paulenz
Jens-Uwe Probst
Uwe Paulenz
Burkhard Bottcher
Joachim Simon
Roland Menzel
Werner Beschoren

Jens-Uwe Probst



Hasenkaninchen, rotbraun
Alaska
Separator

Deutsche Kleinwidder, wildfarben-
weild

Deutsche Kleinwidder, weif3 RA
Kleinchinchilla

Kleinchinchilla

Marburger Feh

Sachsengold

Kleinsilber, schwarz
Kleinsilber, gelb

Kleinsilber, graubraun
Lohkaninchen, schwarz
Lohkaninchen, schwarz
Russen, schwarz-weil3
Zwergwidder, wildfarben
Zwergwidder, wildfarben
Zwergwidder, wildfarben-weil3
Zwergwidder, perlfeh-weil3
Zwergwidder, weill RA
Hermelin, Blauauge
Farbenzwerge, wildfarben
Farbenzwerge, blau

Farbenzwerge, weil3grannenfarbig
schwarz

Farbenzwerge, lohfarbig schwarz
Satin-Elfenbein, Rotauge
Dalmatiner-Rexe, schwarz-weif3
Castor-Rexe

Castor-Rexe

Russen-Rexe, schwarz-weil3
Angora, weifd

Englische Schecken, blau-weil3
Herdbuch

WeilRgrannen, schwarz

Angora, wei3 RA

Sieger

Kéfig-Nr.
1313
1354
1424
1487

1492
1515
1524
1592
1600
1693
1756
1782
1905
1934
1994
2072
2088
2212
2233
2272
2306
2353
2376
2512

2583
2614
2696
2768
2773
2814
2845
3246

3168
3215

1.0
0.1
1.0
0.1

0.1
1.0
1.0
1.0
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
0.1
1.0
1.0
0.1
1.0
0.1
0.1
1.0
1.0
0.1
1.0

1.0
1.0
0.1
1.0
0.1
1.0
0.1
1.0

1.0
0.1

Horst Wegner
Klaus Koy
Norbert Jungbluth

E. Rasmussen

Rico Hubsch

Dieter Perschke
ZGM. Willi + Silvio Grabo
Wilhelm Heckhoff
Wolfgang Kleps
Dieter Schéfer

Fred Bastian

ZGM. F. + A. Bredow
Herbert Herwy
Birgid Joachim
Wilfried Schulze
Jirgen Steinwender
Gerhard Schroder
Jens-Uwe Harder
Manuela Ruckner
Tino Galle

Michael Schulz

Ralf Miekley

Norbert Lindner
Guido Bdthling

Peter Ludwig

E. Rasmussen

Jennifer Steffin

Reinhard + Erika Borchard
Dieter Stolle

Reinhold Engelberg
Monika Buchholz
Eberhard Kriiger

Jens-Uwe Probst

Rita Knappe



Jugend
Hasenkaninchen, rotbraun

Kleinsilber, graubraun
Lohkaninchen, havannafarbig

Hermelin, Blauauge

Sieger

Kéfig-Nr.

2943
3003
3023
3095

0.1
0.1
1.0
1.0

Leon Schrobsdorff
Luca Fitzner
Dominik Béthling
Lukas Sitte



