Landesverband der Rassekaninchenzüchter Berlin - Mark Brandenburg e.V.

Landesschau in Paaren am 26./27.Nov 2016

<u>Sieger</u>

Käfid	n-I	N	r

	rang m.		
Allg.Klasse			
Deutsche Riesen, wildfarben	82	0.1	Reinhardt Kilian
Deutsche Riesen, wildfarben	83	1.0	Reinhardt Kilian
Deutsche Riesen, blau	102	1.0	Dennis Becker
Deutsche Riesen, gelb	153	0.1	Wilfried Fritsche
Deutsche Riesen, weiß	166	0.1	Frank Kaiser
Deutsche Widder, wildfarben	255	1.0	Axel Kutzer
Deutsche Widder, havannafarbig	321	1.0	Frank Pavlik
Helle Großsilber	472	1.0	Manfred Mehlig
Helle Großsilber	508	1.0	Manfred Hemmerling
Helle Großsilber	518	0.1	Günter Beese
Helle Großsilber	521	1.0	Günter Beese
Großchinchilla	576	1.0	Horst Lunk
Großchinchilla	604	0.1	ZGM. Willi + Silvio Grabo
Mecklenburger Schecken, schwarzweiß	634	1.0	Alexander Groß
Deutsche Großsilber, gelb	698	0.1	Lutz Kempe
Blaue Wiener	797	1.0	Helmut Burisch
Blaue Wiener	798	1.0	Helmut Burisch
Blaue Wiener	807	0.1	Burkhard Lange
Blaugraue Wiener	832	1.0	Lutz Noack
Schwarze Wiener	870	0.1	Manfred Hemmerling
Graue Wiener, wildfarben	915	0.1	Franz Töppel
Graue Wiener, wildfarben	940	1.0	Gernot Richter
Graue Wiener, wildfarben	980	0.1	Hans-Dieter Kunze
Rote Neuseeländer	1054	1.0	Uwe Paulenz
Rote Neuseeländer	1060	0.1	Jens-Uwe Probst
Rote Neuseeländer	1086	0.1	Uwe Paulenz
Weiße Neuseeländer	1096	0.1	Burkhard Böttcher
Rheinische Schecken	1170	0.1	Joachim Simon
Thüringer	1193	0.1	Roland Menzel
Thüringer	1238	1.0	Werner Beschoren
Weißgrannen, schwarz	1273	1.0	Jens-Uwe Probst

<u>Sieger</u>

	Käfig-Nr.					
Hasenkaninchen, rotbraun	1313	1.0	Horst Wegner			
Alaska	1354	0.1	Klaus Koy			
Separator	1424	1.0	Norbert Jungbluth			
Deutsche Kleinwidder, wildfarbenweiß	1487	0.1	E. Rasmussen			
Deutsche Kleinwidder, weiß RA	1492	0.1	Rico Hübsch			
Kleinchinchilla	1515	1.0	Dieter Perschke			
Kleinchinchilla	1524	1.0	ZGM. Willi + Silvio Grabo			
Marburger Feh	1592	1.0	Wilhelm Heckhoff			
Sachsengold	1600	1.0	Wolfgang Kleps			
Kleinsilber, schwarz	1693	0.1	Dieter Schäfer			
Kleinsilber, gelb	1756	0.1	Fred Bastian			
Kleinsilber, graubraun	1782	1.0	ZGM. F. + A. Bredow			
Lohkaninchen, schwarz	1905	1.0	Herbert Herwy			
Lohkaninchen, schwarz	1934	0.1	Birgid Joachim			
Russen, schwarz-weiß	1994	1.0	Wilfried Schulze			
Zwergwidder, wildfarben	2072	1.0	Jürgen Steinwender			
Zwergwidder, wildfarben	2088	0.1	Gerhard Schröder			
Zwergwidder, wildfarben-weiß	2212	1.0	Jens-Uwe Harder			
Zwergwidder, perlfeh-weiß	2233	0.1	Manuela Rückner			
Zwergwidder, weiß RA	2272	0.1	Tino Galle			
Hermelin, Blauauge	2306	1.0	Michael Schulz			
Farbenzwerge, wildfarben	2353	1.0	Ralf Miekley			
Farbenzwerge, blau	2376	0.1	Norbert Lindner			
Farbenzwerge, weißgrannenfarbig schwarz	2512	1.0	Guido Böthling			
Farbenzwerge, lohfarbig schwarz	2583	1.0	Peter Ludwig			
Satin-Elfenbein, Rotauge	2614	1.0	E. Rasmussen			
Dalmatiner-Rexe, schwarz-weiß	2696	0.1	Jennifer Steffin			
Castor-Rexe	2768	1.0	Reinhard + Erika Borchard			
Castor-Rexe	2773	0.1	Dieter Stolle			
Russen-Rexe, schwarz-weiß	2814	1.0	Reinhold Engelberg			
Angora, weiß	2845	0.1	Monika Buchholz			
Englische Schecken, blau-weiß	3246	1.0	Eberhard Krüger			
<u>Herdbuch</u>						
Weißgrannen, schwarz	3168	1.0	Jens-Uwe Probst			
Angora, weiß RA	3215	0.1	Rita Knappe			

<u>Sieger</u>

Käfig-Nr.

Jugend			
Hasenkaninchen, rotbraun	2943	0.1	Leon Schrobsdorff
Kleinsilber, graubraun	3003	0.1	Luca Fitzner
Lohkaninchen, havannafarbig	3023	1.0	Dominik Böthling
Hermelin, Blauauge	3095	1.0	Lukas Sitte